兰州现代职业学院工会关于举办 2021 年

教职工“环湖健步走”比赛的通知

各二级学院、各处室：

为了隆重庆祝中国共产党成立 100 周年，全面贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想，学习宣传党的十九大和十九届二中、三中、

四中、五中全会精神，激发教职工的生机和活力，展示各二级学院教

职工精神风貌，团结教职工听党话、跟党走，引领教职工以饱满的精

神、昂扬的斗志投入到学院教育教学工作，学院工会将于 4月 29 日

下午举办 2021 年教职工“环湖健步走”比赛活动。现将有关事项通

知如下：

一、活动主题

党的光辉照我行--永远跟党走、奋进新征程

二、活动对象

兰州现代职业学院工会会员且身体健康适宜此项活动者。

三、活动时间

2021 年 4月 29 日下午 14：00—15：40。

四、活动地点及路线：

集合及起点：学院行政楼 终点：学院西南门

行进路线：沿学院主干道（环湖）一圈。途经九个点位：1号：

学院行政楼前（起点）→2 号：图书馆→3号：理工学院→4号卫生

学院→5号：学院北大门→6 号：农林学院→7号：财贸餐厅→8号教

育艺术学院→9号：旅游学院→终点：学院西南门

五、领导机构

（一）领导小组

组 长：曾乐强 龚保和

副组长：杨 岗 王茂昌 杨巧玉

成 员：朱关勇 王有琪 王 晓 魏志刚 姜 旗 邓生银

李金生 刘京祥 苏瑞琴 柴克浴

工作职责：督促成立工作小组，检查工作小组各项工作。

（二）仲裁委员会

组 长：杨 岗

成 员：李 源 邓 晶

工作职责：负责对裁判员、运动员、工作人员的赛风赛纪的监督

工作；各代表队对比赛结果提出异议时，可向仲裁委员会提出申请，

仲裁委员会全体协商解决。

（三）工作小组

组 长：赵永霞

成 员： 张 磊 黄 敏 戴庭贵 马元庆 冯 辉

马永升 杨 建 陈爱军 杨彩霞 刘宏家 张 伟

工作职责：拟定活动方案、比赛规则，组织比赛活动，做好各学

院及机关教工代表队的报名和参赛组织工作，负责裁判员、工作人员

的培训，做好健步走活动的各项保障工作。

1、协调组

组 长：黄 敏

成 员：邱 琳 黄 放 刘娇英 李根旗 高卫东 姚红芳

路惠婕 李德森

工作职责：负责督促各二级学院代表队的组建、报名工作，负责

参赛教职工的队服发放，协助各学院做好教职工队形的排列等，及时

与学院工会做好协调沟通。

2、竞赛组

组 长：张 磊

成 员：胡天泰 陈 华 王君玲 李 育 万 军 张亚兵

工作职责：负责学院各代表队的报名、比赛日程安排、秩序册编

写、裁判培训、成绩录入及比赛期间各类事件的协调组织工作。

3、评委组：

组 长：曾乐强 龚保和

副组长：杨 岗 王茂昌 杨巧玉

成 员：朱关勇 王有琪 王 晓 魏志刚 姜 旗 邓生银

李金生 刘京祥 苏瑞琴 柴克浴

工作职责：负责各代表队精神风貌等的评价、赋分（占 50%）。

4、裁判、检录组

组 长：戴庭贵

成 员：郑 昆 李 源 周永华 陈治林 于晓华 冯 蓉

宋利萍 宋忠东 李 磊 邓 晶 郑益民 窦 杰

王克如 赵转萍 刘 鑫 贾 昉 韩国强 杨 谦

李生文 李凌青 段妍君 安 庆 贾 琨 杨志杰

白彩盛

工作职责：承担本次比赛的检录、记录等裁判工作。

5、宣传组

组 长：柴克浴

成 员：黄 敏 胡红霞 温世洲

工作职责：负责活动宣传策划及活动过程中摄影、摄像及协调指

导；通过自媒体、网络、校园广播站等对活动做好宣传报道。

4、应急救援组

组 长：邱汉农

成 员：魏 巍 周玉兰 张春燕

方舟救援：甘肃方舟救援志愿服务大学生分队

工作职责：负责比赛期间教职工疏散、抢险排危、实施求救各项

工作；提供应急药品，配备急救车，分别在湖的东、西两侧中间位置

停放。

5、后勤组

组 长： 暴建国

成 员：柳洪涛 石志刚

工作职责：负责场地安全检查、气氛营造、卫生保洁、评委及工

作人员场地布置等协调组织工作。

6、安保组

组 长：安 雄

成 员：王君国 陈安虎 隋 军 陈雄志

做好机动车辆管制，保障赛道的安全，协调各学院学生有序观看，

赛道内无学生任意走动现象。

7、志愿队及学生评分、检录组

组 长：吴金成

成 员：志愿者学生

工作职责：负责各代表队的队形、队列及精神风貌评价及赋分，

负责比赛中场的检录等。

六、具体工作安排

（一）活动流程

2021 年 4月 29 日下午

14:00 在学院行政楼前开始检录

14:10 健步走开始（分组、间隔、有序进行）

15:40 健步走活动结束

（二）比赛报名及要求

1、4 月 16 日前，各二级学院工会、机关工会已根据要求将

参与健步走活动的人员名单发至学院工会邮箱，具体名单附后。

2、参赛队员的比赛服由学院工会统一购买，所需经费由学院

工会经费列支。届时将核对参赛人员，按当天参赛人数核销运动

服经费，不参加活动的人员不予发放（包括报名后因故不能参与

者的队服也不再发放）。

七、奖项设置

mailto:4月15日前，各二级学院工会将工会会员参与健步走活动的情况及人数统计汇总后电子版发至学院工会邮箱（1700435006@qq.com）及纸质版上报学院工会（行政楼706室），参与活动会员的服装和奖品由学院工会统一发放。
mailto:4月15日前，各二级学院工会将工会会员参与健步走活动的情况及人数统计汇总后电子版发至学院工会邮箱（1700435006@qq.com）及纸质版上报学院工会（行政楼706室），参与活动会员的服装和奖品由学院工会统一发放。
mailto:4月15日前，各二级学院工会将工会会员参与健步走活动的情况及人数统计汇总后电子版发至学院工会邮箱（1700435006@qq.com）及纸质版上报学院工会（行政楼706室），参与活动会员的服装和奖品由学院工会统一发放。
mailto:4月15日前，各二级学院工会将工会会员参与健步走活动的情况及人数统计汇总后电子版发至学院工会邮箱（1700435006@qq.com）及纸质版上报学院工会（行政楼706室），参与活动会员的服装和奖品由学院工会统一发放。

1、本次健步走比赛活动，以学院工会小组为单位组队参加。

2、本次活动只设团体奖：一等奖 1 名，二等奖 1 名，三等奖 2

名。

八、注意事项：

1、各工会小组要充分了解参赛者的身体情况，凡身体有疾病，

因剧烈运动易引发健康危险的教职工不得参加，如途中有身体不适

者，请及时退出，以确保安全。

2、参加健步走教职工请穿运动鞋，做好活动前准备，避免运动

损伤。

附件 1：兰州现代职业学院教职工环湖比赛规程及评分细则

附件 2：各参赛队报名名单

兰州现代职业学院工会

2021 年 4月 28 日